

ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2017 AU 30/06/2018

DESCRIPTION	MNT PRÉV.	TRANSACTIONS	%	ÉCART \$
PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION				
CLIENT :				
REVENUS				
REVENUS AGEVCM				
AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.	0.00	3816.63	0.00	-3816.63
HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.	0.00	3083.76	0.00	-3083.76
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)	0.00	(2003.30)	0.00	2003.30
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ	0.00	19598.12	0.00	-19598.12
REVENUS BIERES COMITÉ	0.00	10645.19	0.00	-10645.19
TOTAL DES REVENUS DE VENTES	0.00	35140.40		
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES				
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES	0.00	0.00		
COUT DES MARCHANDISES VENDUES				
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES	0.00	0.00		
BÉNÉFICE BRUT	0.00	35140.40	0.00	-35140.40
CHARGES				
CHARGES D'EXPLOITATION				
COMITES: TECHNICIEN	0.00	2915.25	0.00	-2915.25
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES	0.00	23387.89	0.00	-23387.89
COMITES: ALCOOL-BIERES	0.00	7364.80	0.00	-7364.80
COMITES: RACA	0.00	750.00	0.00	-750.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS	0.00	570.00	0.00	-570.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	0.00	34987.94		
MASSE SALARIALE				
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE	0.00	0.00		
FRAIS D'ADMINISTRATION				
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION	0.00	0.00		
TOTAL DES CHARGES	0.00	34987.94	0.00	-34987.94
BÉNÉFICE NET	0.00	152.46	0.00	-152.46

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018

Référence: B = Banque
 E = Écritures de journal
 P = Comptes-Fournisseurs
 R = Comptes-Clients
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
31363	AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT. E000154	01/07/2017		Cotisations et budgets A17	3816.63
			SOUS-TOTAL POSTE 31363	AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.	3816.63
31371	HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT. E000160	01/01/2018		Cotisations et budgets H18	3083.76
			SOUS-TOTAL POSTE 31371	HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.	3083.76
31620	REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET) E000155	01/07/2017		Réattributions solde négatif H176 pour D (es.Prés, Des.Int., Babyfoot, Smash, Improvisation	2003.30
			SOUS-TOTAL POSTE 31620	REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)	2003.30
31900	REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ B019933	20/09/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Vente billets Live vs Has been (#175197)	1335.00
	B019972	11/10/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Financement Équipe virtuelle (#175224)	375.00
	B019973	11/10/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Financement Équipe La Réserve (#175225)	375.00
	B019974	11/10/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Financement Équipe Esquisse (#175227)	375.00
	B020034	03/11/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Financement Équipe Live (#175247)	355.00
	B020120	29/11/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Recet. vente T-Shirts (#175287)	1440.00
	B020364	11/12/2017	Client 0FONDATION FONDATION CVM	Impro: Animation Maginus (#08497)	352.00
	B020368	20/12/2017	Client 0FONDATION FONDATION CVM	Impro: Animation Maginus solde (#08503)	84.00
	B020400	26/01/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Virtuel vs Panache 24-01-18 (#175327)	120.00
	B020404	31/01/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Guerre des clans 26-01-18 (#175330)	460.00
	B020407	07/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Chanoin. 31-01-18 (#175336)	280.00
	B020411	15/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Esqui. vs Wigwam 14-02-18 (#175343)	160.00
	B020414	19/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Soirée mémorable 16-02-18 (#175348)	820.00
	B020415	22/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Plan B 21-02-18 (#175352)	160.00
	B020424	08/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Double match 07-03-18 (#175370)	180.00
	B020427	15/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs quidam 14-03-18 (#175375)	100.00
	B020428	15/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Inscript. Coupe Longueil Virtuel(#175375)	450.00
	B020433	22/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Virt. vs Soeur vol. 21-03-18 (#175383)	80.00
	B020437	29/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.IVM vs La Montre 28-03-18 (#175392)	100.00
	B020476	24/01/2018	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Don Manon Massé (#175321)	100.00
	B020539	19/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Insc. Grand Verglas - Réserve (#175346)	450.00
	B020540	19/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Cotis. Live/Esquisse/Virtuelle (#175347)	1200.00
	B020543	21/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Insc. Grand Verglas - Virtuelle (#175351)	450.00
	B020561	27/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Insc.Tournoi - Étincelle (#175357)	450.00
	B020563	28/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Cotis. Réserve (#175360)	160.00
	B020591	14/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Insc. Graal - Live (#175374)	400.00
	B020608	21/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Vente enchères Jersey (#175381)	152.00
	B020609	22/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Financement Randolphe (#175384)	550.00
	B020624	29/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec. Premium Étincelle (#175391)	270.35
	B020665	04/04/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Sprite vs IVM 30-03-18 (#175411)	55.00
	B020666	04/04/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Vente billets concours (#175414)	104.10
	B020669	05/04/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Esqui. vs Virt. 04-04-18 (#175417)	210.00

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018

Référence: B = Banque
E = Écritures de journal
P = Comptes-Fournisseurs
R = Comptes-Clients
S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
31900	REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ				
	B020692	12/04/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Live- Virt. Double 11-04-18 (#175425)	50.00
	B020712	19/04/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: ER: dépôt non récupéré (#175433)	40.00
	B020713	19/04/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Don papa Marie-Eve (#175434)	15.75
	B020762	03/05/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Royal Rumble 02-05-18 (#175455)	150.00
	B020763	03/05/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Insc. Classique printanière (#175455)	450.00
	B020764	03/05/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Financement Randolph (#175455)	40.00
	B020765	03/05/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Cotisation Réserve (#175456)	40.00
	B020767	03/05/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Cotisation Réserve (#175457)	36.30
	B020792	10/05/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Remb. dettes joueurs (#175466)	179.85
	B020820	14/05/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: ER: don technicien (#175471)	325.00
	B020975	05/06/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Prix Citron 21-05-18+ remb.dettes (#175488)	35.00
	B020976	05/06/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Inscription joueurs tournoi (#175489)	535.00
	B021051	10/12/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Insc. FDSI M.Desrosiers (#552)	83.00
	B021052	11/12/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Insc. FDSI N.Blouin (#001)	83.00
	B021053	08/12/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Insc. FDSI Piron-Guindon (#298)	83.00
	B021056	20/01/2018	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Soutien action bénév. N.Ménard (#39683065)	100.00
	B021093	14/03/2018	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Soutien action bénév. JF Lisée (#39686055)	100.00
	B021094	02/03/2018	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Soutien action bénév. M.Sauvé (#39685306)	100.00
	B021095	15/03/2018	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Soutien action bénév. K.Weil (#39686056)	100.00
	B021099	15/03/2018	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Soutien action bénév. M.Massé (#39686057)	200.00
	B021137	29/03/2018	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Soutien action bénév. C.Poirier (#39687539)	100.00
	B021138	30/03/2018	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Soutien action bénév. N.Léger (#39687872)	100.00
	B021144	03/05/2018	Client OFONDATION FONDATION CVM	Impro: Opération Nez Rouge (#08649)	349.98
	B021180	21/05/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Sole événement tournoi (#026)	112.00
	B021184	28/06/2018	Client 0000DEPUTE COMMANDITE POLITIQUE	Impro: Soutien action bénév. B.Charette (#39690637)	100.00
	R000291	31/10/2017	Client CENTREPIGE CENTRE DE LOISIRS MONSEIGNEUR PIGEON	Client:CENTREPIGE Facture:000228	450.00
	R000294	07/03/2018	Client IMPASPERGE LES ASPERGES COLL. DUROCHER ST.LAMBERT	Client:IMPASPERGE Facture:000231	347.89
	R000295	07/03/2018	Client IMPINCANDE L'INCANDESCENCE DU COLLEGE NOTRE-DAME	Client:IMPINCANDE Facture:000232	347.89
	R000296	07/03/2018	Client IMPCOUGARS LES COUGARS-ÉCOLE SECONDAIRE CAP-JEUNESSE	Client:IMPCOUGARS Facture:000233	326.14
	R000298	07/03/2018	Client IMPCAMELEA LES CAMÉLÉONS A COLLEGE DE MONTRÉAL	Client:IMPCAMELEA Facture:000235	326.14
	R000299	07/03/2018	Client IMPGAUCHER LES GAUCHERS ECOLE J.-F.-PERREAULT	Client:IMPGAUCHER Facture:000236	326.14
	R000300	07/03/2018	Client IMPWANANIS WANANISH SOPHIE BARAT	Client:IMPWANANIS Facture:000237	326.14
	R000301	07/03/2018	Client IMPTITANSR LES TITANS - COLLEGE REINE-MARIE	Client:IMPTITANSR Facture:000238	326.14
	R000303	07/03/2018	Client IMPVERTIGE LE VERTIGE - POLYVALENTE DEUX-MONTAGNES	Client:IMPVERTIGE Facture:000240	326.14
	R000304	07/03/2018	Client IMPMOZZARE LE MOZZARELLA-COLLEGE MONT SAINT-LOUIS	Client:IMPMOZZARE Facture:000241	326.14
	R000305	07/03/2018	Client IMPDRAKKAR LES DRAKKARS-POLYVALENTE STE-THÉRÈSE	Client:IMPDRAKKAR Facture:000242	347.89
	R000307	07/03/2018	Client KIWIPSNMAR LES KIWIS DU PENSIONNAT-DU-SAINT-NOM-DE-MARIE	Client:KIWIPSNMAR Facture:000244	326.14
	R000308	07/03/2018	Client IMPPANTHER PANTHERE ROBERT GRAVEL	Client:IMPPANTHER Facture:000245	326.14
	R000310	30/06/2018	Client IMPVERTIGE LE VERTIGE - POLYVALENTE DEUX-MONTAGNES	Client:IMPVERTIGE Crédit:000247 (326.14)
	R000311	30/06/2018	Client IMPPANTHER PANTHERE ROBERT GRAVEL	Client:IMPPANTHER Crédit:000248 (165.00)
			SOUS-TOTAL POSTE 31900	REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ	19598.12
31905	REVENUS BIERES COMITÉ				
	B019892	11/09/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HTRoyal Rumb. 24-05-17 (#175187)	208.96

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018

Référence: B = Banque
 E = Écritures de journal
 P = Comptes-Fournisseurs
 R = Comptes-Clients
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
31905	REVENUS BIERES COMITÉ				
	B019893	11/09/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HTGala Prix Ci. 22-05-17 (#175188)	208.96
	B019898	15/09/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HT Tang./HB 13-09-17 (#175194)	370.34
	B019912	20/09/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HT Live-HB 15-09-17 (#175196)	553.90
	B019913	25/09/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HT Live-HB 20-09-17 (#175214)	391.13
	B019967	04/10/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HT IVM-Coach 27-09-17 (#175220)	368.91
	B019975	11/10/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HT Esq.-FBI 04-10-17 (#175226)	140.08
	B019988	18/10/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HT Rés.-Ahu.11-10-17 (#175230)	234.57
	B020008	25/10/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HT Live-Mite 18-10-17 (#175235)	515.59
	B020031	01/11/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HT 25-10-17 (#175244)	223.31
	B020033	03/11/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HTÉtin.-Frim 01-11-17 (#175246)	178.26
	B020055	08/11/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HTPléia.-Lipra 03-11-17 (#175254)	247.88
	B020074	15/11/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HTRés.-MI6 08-11-17 (#175261)	232.92
	B020099	22/11/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HTEsq.-Virt. 15-11-17 (#175277)	180.60
	B020121	29/11/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HTEsq.-PartiPris 22-11-17 (#175288)	275.63
	B020126	01/12/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HTGaul.-Virt. 29-11-17 (#175292)	428.66
	B020151	06/12/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HTPleia-Puck. 01-12-17 (#175303)	182.87
	B020180	13/12/2017	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr HTIVM-Redraft 08-12-17 (#175315)	340.51
	B020399	24/01/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Bièr Live vs Limonade XX-XX-X X (#175322)	312.33
	B020400	26/01/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Virtuel vs Panache 24-01-18 (#175327)	227.74
	B020404	31/01/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Guerre des clans 26-01-18 (#175330)	514.29
	B020407	07/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Chanoin. 31-01-18 (#175336)	342.16
	B020410	14/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Étinc. vs Celte rouge 07-02-18 (#175341)	214.09
	B020411	15/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Esqui. vs Wigwam 14-02-18 (#175343)	249.23
	B020414	19/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Soirée mémorable 16-02-18 (#175348)	354.69
	B020415	22/02/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs Plan B 21-02-18 (#175352)	288.15
	B020419	01/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Réserv. vs Jour J 28-02-18 (#175363)	158.99
	B020424	08/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Double match 07-03-18 (#175370)	323.51
	B020427	15/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Live vs quidam 14-03-18 (#175375)	246.18
	B020433	22/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Virt. vs Soeur vol. 21-03-18 (#175383)	157.16
	B020437	29/03/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.IVM vs La Montre 28-03-18 (#175392)	377.60
	B020665	04/04/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Sprite vs IVM 30-03-18 (#175411)	97.93
	B020669	05/04/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Esqui. vs Virt. 04-04-18 (#175417)	259.19
	B020692	12/04/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Live- Virt. Double 11-04-18 (#175425)	278.71
	B020758	30/04/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Série Clémentine 27/28-04-18 (#175450)	497.50
	B020762	03/05/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Rec.Royal Rumble 02-05-18 (#175455)	315.33
	B020975	05/06/2018	Client 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Prix Citron 21-05-18+ remb.dettes (#175488)	147.33
			SOUS-TOTAL POSTE 31905	REVENUS BIERES COMITÉ	10645.19
				BÉNÉFICE BRUT.....:	35140.40
42169	COMITES: TECHNICIEN				
	P004779	13/09/2017	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Tang. vs HasB 13-09-17 Tech.: N.RochonFacture A17065/00570676	71.50
	P004780	20/09/2017	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 20-09-17 Tech.: N.RochonFacture A17065/00570676	71.50
	P004781	27/09/2017	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: IVM vs Coach 27-09-17 Tech.: N.RochonFacture A17065/00570676	71.50

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018

Référence: B = Banque
 E = Écritures de journal
 P = Comptes-Fournisseurs
 R = Comptes-Clients
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
42169	COMITES: TECHNICIEN				
	P004786	15/09/2017	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Tang. vs HasB 15-09-17 Tech.: N.R ochonFacture A17048/00570676	84.50
	P004832	25/10/2017	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Matches 04-11-18-25=1017 Tech.: N. Rochon/BlaFacture A17065/00578760	286.00
	P004842	29/11/2017	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Matches 01-08-15-22-29=1017 Tech.: N.RochonFacture A17065/00580276	357.50
	P004845	03/11/2017	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Matches 03-10-17 Tech.: M.Bertoldi Facture A17136/00580276	58.50
	P004880	29/12/2017	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Matches 06-13=1217 Tech.: N.Rochon Facture A17065/00583578	143.00
	P004945	31/01/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Matches 24-31=0118 Tech.: N.Rochon Facture H18014/00585016	143.00
	P004946	31/01/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Matches 26=0118 Tech.: N.Rochon Facture H18015/00585016	78.00
	P005021	28/02/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Matches 04-14-21-28=0218 Tech.: N. RochonFacture H18014/00607047	286.00
	P005022	02/02/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 02-02-18 Tech.: N.Rochon Facture H18-066/00607047	65.00
	P005023	16/02/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 16-02-18 Tech.: N.Rochon Facture H18083/00607047	84.50
	P005024	28/03/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 07-14-21-28=03-18 Tech.: N. RochonFacture H18014/00602733	276.25
	P005028	30/03/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match Sprite 30-03-18 Tech.: M.A. DugasFacture H18125/00602733	58.50
	P005029	04/04/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 04-04-18 Tech.: M.A.Dugas Facture H18014/00607060	71.50
	P005035	27/04/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match finale 27-04-18 Tech.: É.Ph amFacture H18166/00607060	78.00
	P005036	28/04/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Finale Clémentine 28-04-18 Tech.: N.JalbertFacture H18206/00607060	143.00
	P005039	11/04/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 11-04-18 Tech.: N.Rochon Facture H18014/00607060	65.00
	P005042	02/05/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Match 02-05-18 Tech.: N.Jalbert Facture H18014/00607078	58.50
	P005048	13/04/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Exode rural 13-04-18 Tech.: N.Jal bertFacture ú venir	71.50
	P005049	14/04/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Exode rural 14-04-18 Tech.: N.Jal bertFacture ú venir	175.50
	P005050	15/04/2018	Fournisseur 0000000CVM CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES	Impro: Exode rural 15-04-18 Tech.: N.Jal bertFacture ú venir	117.00
			SOUS-TOTAL POSTE 42169	COMITES: TECHNICIEN	2915.25
42170	COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES				
	B019994	23/10/2017	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Remb. Bannière #13 (N.Chapdelaine)	110.00
	B020194	19/10/2017	Fournisseur JEANPHILCO JEAN-PHILIPPE COMEAU	Impro: Coach A17-01	740.00
	B020195	19/10/2017	Fournisseur NICBOUDES NICOLAS BOUDREAU DESORMEAUX	Impro: Coach A17-01	832.50
	B020196	19/10/2017	Fournisseur SOPHIEPAYE SOPHIE PAYETTE-BERGERON	Impro: Coach A17-01	740.00
	B020197	19/10/2017	Fournisseur FRACXAVDUP FRANCOIS-XAVIER DUPUY	Impro: Coach A17-01	462.50
	B020204	06/12/2017	Fournisseur JEANPHILCO JEAN-PHILIPPE COMEAU	Impro: Coach A17-02	740.00
	B020205	06/12/2017	Fournisseur NICBOUDES NICOLAS BOUDREAU DESORMEAUX	Impro: Coach A17-02	832.50
	B020206	06/12/2017	Fournisseur SOPHIEPAYE SOPHIE PAYETTE-BERGERON	Impro: Coach A17-02	740.00
	B020207	06/12/2017	Fournisseur FRACXAVDUP FRANCOIS-XAVIER DUPUY	Impro: Coach A17-02	462.50
	B020369	27/12/2017	Fournisseur COMPTECOMI COMPTE COMITÉS	Photocopies H17	10.25
	B020586	14/03/2018	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: Location Cafétéria (Audrey Boirin)	383.00
	B020680	11/04/2018	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: ER: Pizza dim. Panpan Pizza (C.Pr éfontaine)	386.05
	B020683	13/04/2018	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: ER: frais nourriture (C.Préfontai ne)	563.40
	B020741	30/04/2018	Fournisseur 00ETUDIANT ETUDIANT	Impro: ER: Café (C.Préfontaine)	18.00
	B020877	15/03/2018	Fournisseur JEANPHILCO JEAN-PHILIPPE COMEAU	Impro: Coach H18-01	740.00
	B020878	15/03/2018	Fournisseur NICBOUDES NICOLAS BOUDREAU DESORMEAUX	Impro: Coach H18-01	832.50
	B020879	15/03/2018	Fournisseur SOPHIEPAYE SOPHIE PAYETTE-BERGERON	Impro: Coach H18-01	740.00
	B020880	15/03/2018	Fournisseur FRACXAVDUP FRANCOIS-XAVIER DUPUY	Impro: Coach H18-01	462.50
	B020882	22/03/2018	Fournisseur DIVFOURNIS FOURNISSEURS DIVERS	Impro: ER: Chandails I (Brel Glavez)	400.00
	B020890	10/04/2018	Fournisseur DIVFOURNIS FOURNISSEURS DIVERS	Impro: ER: Chandails II (Brel Glavez)	370.00
	B020904	13/04/2018	Fournisseur DIVFOURNIS FOURNISSEURS DIVERS	Impro: ER: Nourriture dimanche (Vua Sand w.)	527.75

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018

Référence: B = Banque
 E = Écritures de journal
 P = Comptes-Fournisseurs
 R = Comptes-Clients
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
42170	COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES				
	B020908	10/05/2018	Fournisseur JEANPHILCO JEAN-PHILIPPE COMEAU	Impro: Coach H18-02 + FDSI	990.00
	B020909	10/05/2018	Fournisseur NICBOUDES NICOLAS BOUDREAU DESORMEAUX	Impro: Coach H18-02 + FDSI	1082.50
	B020910	10/05/2018	Fournisseur SOPHIEPAYE SOPHIE PAYETTE-BERGERON	Impro: Coach H18-02 + FDSI	990.00
	B020911	10/05/2018	Fournisseur FRACXAVDUP FRANCOIS-XAVIER DUPUY	Impro: Coach H18-02 + FDSI	712.50
	B020912	10/05/2018	Fournisseur SIMONPAQUE SIMON PAQUETTE	Impro: Coach FDSI	250.00
	B021195	27/06/2018	Fournisseur COMTECOMI COMTE COMITÉS	Photocopies A17	8.55
	P004789	04/10/2017	Fournisseur 00000AGECA ASSO.GENER.ETUDI.CEGEP AHUNTSIC	Impro: Inscription tournoi Mega Premium 2017Facture MP-005	900.00
	P004797	17/11/2017	Fournisseur CEDOUMONT CÉGEP EDOUARD MONTPETIT	Impro: Insc. tournoi Réserve Premium Rés erv.ÉtinceFacture 00662408	782.78
	P004798	23/11/2017	Fournisseur CEDOUMONT CÉGEP EDOUARD MONTPETIT	Impro: Insc. tournoi Réserve Premium 4 j .+ ÉtinceFacture 00662590	121.77
	P004799	21/11/2017	Fournisseur CEGEPJONQU CEGEP DE JONQUIERES	Impro: Insc. tournoi Traversée du Lac 17 -19/11/17Facture 144437	400.00
	P004849	21/10/2017	Fournisseur LIGPAMPLEM LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES	Impro: Inscription 3 équipes 2017-2018 Facture 2017-018	300.00
	P004894	21/02/2018	Fournisseur CEGEPSTJEA CEGEP SAINT-JEAN-SUR-RICHELIEU	Impro: Inscription tournoi Grand Verglas 2018Facture #09153520	950.00
	P004934	01/03/2018	Fournisseur LIGPAMPLEM LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES	Impro: Inscription Réserve 2017-2018 Facture 2018-0-07	40.00
	P004935	08/03/2018	Fournisseur CEDOUMONT CÉGEP EDOUARD MONTPETIT	Impro: Insc. tournoi Coupe Longueil Esqu i./VirtuelFacture #00679073	900.00
	P004936	01/03/2018	Fournisseur CLIONELGRO COLLEGE LIONEL GROULX	Impro: Inscription Coupe du Graal 2018 Facture #97601	450.00
	P004937	20/03/2018	Fournisseur 00000SECMV SYNDICAT ETUDIANT DU CEGEP MARIE-VICTORIN	Impro: Inscription La Réservation 2018 Facture Tournoi2018AGECVM	450.00
	P004938	27/03/2018	Fournisseur 00000AGECL ASSO.GÉN.ÉTUD.CÉGEP LIMOILOU	Impro: Inscription La Caserne 2018 Facture sj	450.00
	P004949	27/02/2018	Fournisseur DIFFUMARKE DIFFUSION MARKETING	Impro: Chandails - hoodies Facture N.soumission: 30	1674.95
	P004957	09/03/2018	Fournisseur 00000AGEBEB ASSOCIATION ETUDIANTE BOIS-DE-BOULOGNE	Impro: Inscription tournoi La Classique printanierFacture F00009	450.00
	P004958	17/05/2018	Fournisseur CMAISONNEU COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO	Impro: Insc. Tournoi Drakkar 2018 Facture 23331	391.39
			SOUS-TOTAL POSTE 42170	COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES	23387.89
42171	COMITES: ALCOOL-BIERES				
	P004762	13/09/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Tang. vs Has been 13-09-17 Facture FA17-5272/00570296	234.98
	P004764	15/09/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Live vs Has been 15-09-17 Facture FA17-5273/00570302	268.76
	P004766	20/09/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 20-09-17 Facture FA17-5274/00570319	220.30
	P004769	27/09/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match IVM vs Coach 27-09-17 Facture FA17-5275/00570648	215.96
	P004771	04/10/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match Esquisse vs FBI 04-10-17 Facture FA17-5276/00570687	108.06
	P004775	11/10/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 11-10-17 Facture FA17-5277/00570732	157.36
	P004803	19/10/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 18-10-17 Live vs Mite Facture FA17-5278/00571133	297.94
	P004806	26/10/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 25-10-17 Facture FA17-5279/00571158	113.78
	P004808	02/11/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 01-11-17 Étincelle vs Frime Facture FA17-5280/00577185	141.60
	P004811	07/11/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 03-11-17 Pléiade vs Lipra Facture FA17-5302/00578741	73.20
	P004812	09/11/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 08-11-17 Réserve vs MI6 Facture FA17-5281/00578743	180.10
	P004814	17/11/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 15-11-17 Esquisse vs Virtue lleFacture FA17-5282/00578759	143.16
	P004818	27/11/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 22-11-17 Parti-Pris vs Esqu isseFacture FA17-5283/00579449	151.72
	P004820	30/11/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 29-11-17 Gaulois vs Virtuel leFacture FA17-5284/00579783	242.02
	P004822	04/12/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 01-12-17 Pléiade vs Puck Facture FA17-5303/00579841	86.32
	P004824	07/12/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 06-12-17 IVM vs Rifraf Facture FA17-5285/00580097	205.78
	P004878	14/12/2017	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 13-12-17 Live vs MiM Facture FA17-6333/00583557	284.46
	P004906	25/01/2018	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 24-01-18 Virtuel vs Panache Facture FH18-6354/00583909	189.02
	P004907	29/01/2018	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 26-01-18 Guerre des clans Facture FH18-6353/00583970	472.44
	P004908	01/02/2018	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 31-01-18 Live vs Chanoines Facture FH18-6355/00584038	303.98
	P004910	13/02/2018	Fournisseur 00000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée mémorable 07-02-18 Facture FH18-6356/00584262	169.94

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018

Référence: B = Banque
 E = Écritures de journal
 P = Comptes-Fournisseurs
 R = Comptes-Clients
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
42171	COMITES: ALCOOL-BIERES				
	P004912	15/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquisse vs Wigwam 14-02-18 Facture FH18-6357/00584993	198.78
	P004914	22/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Plan B 21-02-18 Facture FH18-6358/00585018	240.94
	P004917	26/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée mémorable 16-02-18 Facture FH18-7372/00585245	281.64
	P004919	01/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Réserve vs Jour J 28-02-18 Facture FH18-6359/00585255	109.36
	P004924	12/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquis vs Garnot./Live vs Mime 07-03 Facture FH18-7361/00585537	284.82
	P004926	15/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Quidam 14-03-18 Facture FH18-7362/00585561	208.62
	P004928	22/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virtuelle vs Soeurs volant es 21-03-18 Facture FH18-7363/00585681	116.22
	P004931	29/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières IVM vs La montre 28-03-18 Facture FH18-7364/00596353	336.14
	P004933	30/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Sprite vs IVM 30-03-18 Facture FH18-7400/00596356	61.30
	P004963	05/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Proj. Call me ... 04-04-18 Facture FH18-7398/00596359	63.88
	P004964	05/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquisse vs Virtuelle 04-04-18 Facture FH18-7365/00596360	207.68
	P004968	12/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Double Virtuelle-Live 11-04-18 Facture FH18-7378/00602014	225.74
	P004974	30/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Série Clémentine 27-04-18 Facture FH18-7418/00604519	103.72
	P004975	03/05/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Royal Rumble 02-05-18 Facture FH18-7383/00604522	274.02
	P004976	30/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Série Clémentine 27-04-18 Facture FH18-7419/00604640	98.84
	P005059	28/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Série Clémentine 28-04-18 Facture FH18-7420/ú venir	178.14
	P005061	22/05/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée Citron IVM 21-05-18 Facture FH18-7442/ú venir	114.08
			SOUS-TOTAL POSTE 42171	COMITES: ALCOOL-BIERES	7364.80
42172	COMITES: RACA				
	P004762	13/09/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Tang. vs Has been 13-09-17 Facture FA17-5272/00570296	19.00
	P004764	15/09/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Live vs Has been 15-09-17 Facture FA17-5273/00570302	20.00
	P004766	20/09/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 20-09-17 Facture FA17-5274/00570319	20.00
	P004769	27/09/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match IVM vs Coach 27-09-17 Facture FA17-5275/00570648	20.00
	P004771	04/10/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match Esquisse vs FBI 04-10-17 Facture FA17-5276/00570687	20.00
	P004775	11/10/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 11-10-17 Facture FA17-5277/00570732	20.00
	P004803	19/10/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 18-10-17 Live vs Mite Facture FA17-5278/00571133	20.00
	P004806	26/10/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 25-10-17 Facture FA17-5279/00571158	17.00
	P004808	02/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 01-11-17 Étincelle vs Frime Facture FA17-5280/00577185	20.00
	P004811	07/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 03-11-17 Pléiade vs Lipra Facture FA17-5302/00578741	16.00
	P004812	09/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 08-11-17 Réserve vs MI6 Facture FA17-5281/00578743	20.00
	P004814	17/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 15-11-17 Esquisse vs Virtuelle Facture FA17-5282/00578759	20.00
	P004818	27/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 22-11-17 Parti-Pris vs Esquisse Facture FA17-5283/00579449	20.00
	P004820	30/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 29-11-17 Gaulois vs Virtuelle Facture FA17-5284/00579783	21.00
	P004822	04/12/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 01-12-17 Pléiade vs Puck Facture FA17-5303/00579841	15.00
	P004824	07/12/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 06-12-17 IVM vs Rifraf Facture FA17-5285/00580097	21.00
	P004878	14/12/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 13-12-17 Live vs MiM Facture FA17-6333/00583557	21.00
	P004906	25/01/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 24-01-18 Virtuel vs Panache Facture FH18-6354/00583909	17.00
	P004907	29/01/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 26-01-18 Guerre des clans Facture FH18-6353/00583970	22.00
	P004908	01/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 31-01-18 Live vs Chanoines Facture FH18-6355/00584038	15.00
	P004909	05/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 02-02-18 Pléiades annulé Facture FH18-6345/00584216	17.00
	P004910	13/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée mémorable 07-02-18 Facture FH18-6356/00584262	20.00
	P004912	15/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquisse vs Wigwam 14-02-18 Facture FH18-6357/00584993	20.00
	P004914	22/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Plan B 21-02-18 Facture FH18-6358/00585018	20.00

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018

Référence: B = Banque
 E = Écritures de journal
 P = Comptes-Fournisseurs
 R = Comptes-Clients
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
42172	COMITES: RACA				
	P004917	26/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée mémorable 16-02-18 Facture FH18-7372/00585245	27.00
	P004919	01/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Réserve vs Jour J 28-02-18 Facture FH18-6359/00585255	18.00
	P004924	12/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquis.vs Garnot./Live vs Mime 07-03Facture FH18-7361/00585537	20.00
	P004926	15/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Quidam 14-03-18 Facture FH18-7362/00585561	19.00
	P004928	22/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Virtuelle vs Soeurs volant es 21-03-1Facture FH18-7363/00585681	14.00
	P004931	29/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières IVM vs La montre 28-03-18 Facture FH18-7364/00596353	19.00
	P004933	30/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Sprite vs IVM 30-03-18 Facture FH18-7400/00596356	18.00
	P004963	05/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Proj. Call me ... 04-04-18 Facture FH18-7398/00596359	13.00
	P004964	05/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquisse vs Virtuelle 04-0 4-18Facture FH18-7365/00596360	19.00
	P004968	12/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Double Virtuelle-Live 11-0 4-18Facture FH18-7378/00602014	19.00
	P004974	30/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Série Clémentine 27-04-18 Facture FH18-7418/00604519	21.00
	P004975	03/05/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Royal Rumble 02-05-18 Facture FH18-7383/00604522	18.00
	P004976	30/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Série Clémentine 27-04-18 Facture FH18-7419/00604640	23.00
	P005059	28/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Série Clémentine 28-04-18 Facture FH18-7420/ú venir	24.00
	P005061	22/05/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée Citron IVM 21-05-18 Facture FH18-7442/ú venir	17.00
			SOUS-TOTAL POSTE 42172	COMITES: RACA	750.00
42173	COMITES: FRAIS DE PERMIS				
	P004762	13/09/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Tang. vs Has been 13-09-17 Facture FA17-5272/00570296	15.00
	P004764	15/09/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Live vs Has been 15-09-17 Facture FA17-5273/00570302	15.00
	P004766	20/09/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 20-09-17 Facture FA17-5274/00570319	15.00
	P004769	27/09/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match IVM vs Coach 27-09-17 Facture FA17-5275/00570648	15.00
	P004771	04/10/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match Esquisse vs FBI 04-10-17 Facture FA17-5276/00570687	15.00
	P004775	11/10/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 11-10-17 Facture FA17-5277/00570732	15.00
	P004803	19/10/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 18-10-17 Live vs Mite Facture FA17-5278/00571133	15.00
	P004806	26/10/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 25-10-17 Facture FA17-5279/00571158	15.00
	P004808	02/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 01-11-17 Étincelle vs Frime Facture FA17-5280/00577185	15.00
	P004811	07/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 03-11-17 Pléiade vs Lipra Facture FA17-5302/00578741	15.00
	P004812	09/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 08-11-17 Réserve vs MI6 Facture FA17-5281/00578743	15.00
	P004814	17/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 15-11-17 Esquisse vs Virtue lleFacture FA17-5282/00578759	15.00
	P004818	27/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 22-11-17 Parti-Preis vs Esqu isseFacture FA17-5283/00579449	15.00
	P004820	30/11/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 29-11-17 Gaulois vs Virtuel leFacture FA17-5284/00579783	15.00
	P004822	04/12/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 01-12-17 Pléiade vs Puck Facture FA17-5303/00579841	15.00
	P004824	07/12/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 06-12-17 IVM vs Rifraf Facture FA17-5285/00580097	15.00
	P004878	14/12/2017	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 13-12-17 Live vs MiM Facture FA17-6333/00583557	15.00
	P004906	25/01/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 24-01-18 Virtuel vs Panache Facture FH18-6354/00583909	15.00
	P004907	29/01/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 26-01-18 Guerre des clans Facture FH18-6353/00583970	15.00
	P004908	01/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Match 31-01-18 Live vs Chanoines Facture FH18-6355/00584038	15.00
	P004910	13/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée mémorable 07-02-18 Facture FH18-6356/00584262	15.00
	P004912	15/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquisse vs Wigam 14-02-1 8Facture FH18-6357/00584993	15.00
	P004914	22/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Live vs Plan B 21-02-18 Facture FH18-6358/00585018	15.00
	P004917	26/02/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Soirée mémorable 16-02-18 Facture FH18-7372/00585245	15.00
	P004919	01/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Réserve vs Jour J 28-02-18 Facture FH18-6359/00585255	15.00
	P004924	12/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Impro: Bières Esquis.vs Garnot./Live vs Mime 07-03Facture FH18-7361/00585537	15.00

LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018

Référence: B = Banque
 E = Écritures de journal
 P = Comptes-Fournisseurs
 R = Comptes-Clients
 S = Salaires non traités

POSTE	RÉFÉRENCE	DATE	CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ	DESCRIPTION	MONTANT
IMPROVISAT: IMPROVISATION					
42173	COMITES: FRAIS DE PERMIS				
P004926	15/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Live vs Quidam 14-03-18	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH18-7362/00585561		
P004928	22/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Virtuelle vs Soeurs volant	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	es 21-03-1Facture FH18-7363/00585681		
P004931	29/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières IVM vs La montre 28-03-18	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH18-7364/00596353		
P004933	30/03/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Sprite vs IVM 30-03-18	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH18-7400/00596356		
P004963	05/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Proj. Call me ... 04-04-18	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH18-7398/00596359		
P004964	05/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Esquisse vs Virtuelle 04-0	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	4-18Facture FH18-7365/00596360		
P004968	12/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Double Virtuelle-Live 11-0	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	4-18Facture FH18-7378/00602014		
P004974	30/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Série Clémentine 27-04-18	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH18-7418/00604519		
P004975	03/05/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Royal Rumble 02-05-18	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH18-7383/00604522		
P004976	30/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Série Clémentine 27-04-18	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH18-7419/00604640		
P005059	28/04/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Série Clémentine 28-04-18	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH18-7420/ú venir		
P005061	22/05/2018	Fournisseur 0000CVMSAE	Impro: Bières Soirée Citron IVM 21-05-18	15.00	
		CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE	Facture FH18-7442/ú venir		
		SOUS-TOTAL POSTE 42173	COMITES: FRAIS DE PERMIS	570.00	
			TOTAL DES DÉPENSES.....:	34987.94	
			PROFIT.....:	152.46	

Improvisation - Automne 2017

À l'ordre de	Date		#	Débit	Crédit	Solde	X	Date
Solde	1-juil-17	Solde H17 au 30 juin 2017		- \$	(2 003,30) \$	(2 003,30) \$	X	1 juillet 2017
Improvisation - Automne 2017	11-sept-17	Recettes HT Royal Rumble 24-05-17	Cash PC 175187/19892		208,96 \$	(1 794,34) \$	X	11 septembre 2017
Improvisation - Automne 2017	11-sept-17	Recettes HT Gala Prix Citron Piment fort 22-05-17	Cash PC 175188/19893		208,96 \$	(1 585,38) \$	X	11 septembre 2017
CVM	13-sept-17	Technicien (A17065/00570676)	Ch. #2374/19904	71,50 \$		(1 656,88) \$	X	20 octobre 2017
AGECVM	14-sept-17	Photocopies H17	Transfert #1/20369	10,25 \$		(1 667,13) \$	X	15 décembre 2017
CVM-SAE	14-sept-17	Bières HT Match Tangerine Has Been 13-09-17 (F.5272/00570296)	Ch. #2375/19905	268,98 \$		(1 936,11) \$	X	20 octobre 2017
CVM-SAE	15-sept-17	Technicien	Ch. #2374/19904	84,50 \$		(2 020,61) \$	X	20 octobre 2017
Improvisation - Automne 2017	15-sept-17	Recettes HT Match Tangerine vs Has Been 13-09-17	Cash PC 175194/19898		370,34 \$	(1 650,27) \$	X	15 septembre 2017
CVM-SAE	18-sept-17	Bières HT Match Live vs Hasbeen 15-09-17 (F.5273/00570302)	Ch. #2375/19905	303,76 \$		(1 954,03) \$	X	20 octobre 2017
Improvisation - Automne 2017	20-sept-17	Recettes HT Live vs Hasbeen 15-09-17	Cash PC 175196/19912		553,90 \$	(1 400,13) \$	X	20 septembre 2017
Improvisation - Automne 2017	20-sept-17	Vente billets Live vs Hasbeen 15-09-17	Cash PC 175197/19933		1 335,00 \$	(65,13) \$	X	20 septembre 2017
CVM	20-sept-17	Technicien (A17065/00570676)	Ch. #2374/19904	71,50 \$		(136,63) \$	X	20 octobre 2017
CVM-SAE	21-sept-17	Bières HT Match 20-09-17 (F.5274/00570319)	Ch. #2375/19905	255,30 \$		(391,93) \$	X	20 octobre 2017
Improvisation - Automne 2017	25-sept-17	Recettes HT Match 20-09-17	Cash PC 175214/19913		391,13 \$	(0,80) \$	X	25 septembre 2017
CVM	27-sept-17	Technicien (A17065/00570676)	Ch. #2374/19904	71,50 \$		(72,30) \$	X	20 octobre 2017
CVM-SAE	28-sept-17	Bières HT Match IVM vs Coach 27-09-17 (F.5275/00570648)	Ch. #2375/19905	250,96 \$		(323,26) \$	X	20 octobre 2017
Improvisation - Automne 2017	29-sept-17	Budget A17	Transfert #1/e154		3 816,63 \$	3 493,37 \$	X	31 décembre 2017
Improvisation - Automne 2017	4-oct-17	Recettes HT IVM vs Coach 27-09-17	Cash PC 175220/19967		368,91 \$	3 862,28 \$	X	4 octobre 2017
CVM	4-oct-17	Technicien (A17065/00578760)	Ch. #2400/20382	71,50 \$		3 790,78 \$	X	7 février 2018
CVM-SAE	5-oct-17	Bières HT Match Esquisse vs FBI 04-10-17 (F.5276/00570687)	Ch. #2375/19905	143,06 \$		3 647,72 \$	X	20 octobre 2017
AGECA	5-oct-17	Inscription Esquisse Tournoi Mega Premium 2017 (26-27-28 octobre 2017)	Ch. #2380/19906	450,00 \$		3 197,72 \$	X	1 novembre 2017
AGECA	5-oct-17	Inscription Virtuelle Tournoi Mega Premium 2017 (26-27-28 octobre 2017)	Ch. #2380/19906	450,00 \$		2 747,72 \$	X	1 novembre 2017
CVM	11-oct-17	Technicien (A17065/00578760)	Ch. #2400/20382	71,50 \$		2 676,22 \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	11-oct-17	Financement équipe 375 Virtuel	Cash PC 175224/19972		375,00 \$	3 051,22 \$	X	11 octobre 2017
Improvisation - Automne 2017	11-oct-17	Financement équipe 375 La Réserve	Cash PC 175225/19973		375,00 \$	3 426,22 \$	X	11 octobre 2017
Improvisation - Automne 2017	11-oct-17	Recettes HT match Esquisse vs FBI 04-10-17	Cash PC 175226/19975		140,08 \$	3 566,30 \$	X	11 octobre 2017
Improvisation - Automne 2017	11-oct-17	Financement équipe 375 Esquisse	Cash PC 175227/19974		375,00 \$	3 941,30 \$	X	11 octobre 2017
CVM-SAE	12-oct-17	Bières HT Match 11-10-17 (F.5277/00570732)	Ch. #2375/19905	192,36 \$		3 748,94 \$	X	20 octobre 2017
CVM	18-oct-17	Technicien (A17065/00578760)	Ch. #2400/20382	71,50 \$		3 677,44 \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	18-oct-17	Recettes HT match Réserve vs Ahuntsic 11-10-17	Cash PC 175230/19988		234,57 \$	3 912,01 \$	X	18 octobre 2017
Jean-Philippe Comeau	19-oct-17	Coach A17-1er versement	Ch. #2376/20194	740,00 \$		3 172,01 \$	X	25 octobre 2017
Nicolas Boudreault-Desormeaux	19-oct-17	Coach A17-1er versement	Ch. #2377/20195	832,50 \$		2 339,51 \$	X	1 novembre 2017
Sophie Payette-Bergeron	19-oct-17	Coach A17-1er versement	Ch. #2378/20196	740,00 \$		1 599,51 \$	X	14 novembre 2017
François-Xavier Dupuis	19-oct-17	Coach A17-1er versement	Ch. #2379/20197	462,50 \$		1 137,01 \$	X	25 octobre 2017
CVM-SAE	19-oct-17	Bières HT match Live vs Mite 18-10-17 (F.5278/00571133)	Ch. #2401/20383	332,94 \$		804,07 \$	X	27 janvier 1900
Ligue des Pamplemousses	21-oct-17	Inscription 2017-2018 3 équipes	Ch.#2383/20198	300,00 \$		504,07 \$	X	23 janvier 2018
Noélie Chapdelaine	23-oct-17	Bannière #13	Cash PC D-172-069/19994	110,00 \$		394,07 \$	X	23 octobre 2017
CVM-SAE	25-oct-17	Bières HT Match 25-10-17 (F.5279/00571158)	Ch. #2401/20383	145,78 \$		248,29 \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	25-oct-17	Recettes HT Match live vs Mite 18-10-17	Cash PC 175235/20008		515,59 \$	763,88 \$	X	25 octobre 2017
CVM	25-oct-17	Technicien (A17065/00578760)	Ch. #2400/20382	71,50 \$		692,38 \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	27-oct-17	Animation Centre de loisirs Monseigneur Pigeon (F.A17-050)	Ch. #039832/20311		450,00 \$	1 142,38 \$	X	3 novembre 2017
Improvisation - Automne 2017	01-nov-17	Recettes HT Match 25-10-17	Cash PC 175244/20031		223,31 \$	1 365,69 \$	X	1 novembre 2017
CVM	01-nov-17	Technicien (A17065/00580276)	Ch.#2400/20382	71,50 \$		1 294,19 \$	X	7 février 2018
CVM-SAE	02-nov-17	Bières HT Match Etincelle vs Frime 01-11-17 (F.5280/00577185)	Ch. #2401/20383	176,60 \$		1 117,59 \$	X	7 février 2018
CVM	03-nov-17	Technicien (A17136/00580276)	Ch. #2400/20382	58,50 \$		1 059,09 \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	03-nov-17	Recettes HT Match Etincelle vs Frim 01-11-17	Cash PC 175246/20033		178,26 \$	1 237,35 \$	X	3 novembre 2017
Improvisation - Automne 2017	03-nov-17	Recettes Financement Live	Cash PC 175247/20034		355,00 \$	1 592,35 \$	X	3 novembre 2017
CVM-SAE	07-nov-17	Bières HT Match de la Pléiade 03-11-17 (F.5302/00578741)	Ch.#2401/20383	104,20 \$		1 488,15 \$	X	7 février 2018
CVM	08-nov-17	Technicien (A17065/00580276)	Ch.#2400/20382	71,50 \$		1 416,65 \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	08-nov-17	Recettes HT Match Pléiade vs Lipra Équipe Live 03-11-17	Cash PC 175254/20055		247,88 \$	1 664,53 \$	X	8 novembre 2017
CVM-SAE	09-nov-17	Bières HT Match Réserve vs M16 08-11-17 (F.5281/00578743)	Ch. #2401/20383	215,10 \$		1 449,43 \$	X	7 février 2018
CVM	15-nov-17	Technicien (A17065/00580276)	Ch.#2400/20382	71,50 \$		1 377,93 \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	15-nov-17	Recettes HT Match Réserve vs M16 08-11-17	Cash PC 175261/20074		232,92 \$	1 610,85 \$	X	15 novembre 2017
Cégep Edouard Montpetit	17-nov-17	Inscription HTdeux équipes Tournoi Réserve Premium	Ch. #2397/19920	782,78 \$		828,07 \$	X	27 décembre 2017
CVM-SAE	17-nov-17	Bières HT Match Esquisse vs Virtuelle 15-11-17 (F.5282/00578759)	Ch.#2401/20383	178,16 \$		649,91 \$	X	27 décembre 2017
Cégep de Jonquière	21-nov-17	Inscription HT Tournoi La Traversée du Parc 17-18-19/11/17	Ch. #2398/199921	400,00 \$		249,91 \$	X	27 décembre 2017
CVM	22-nov-17	Technicien (A17065/00580276)	Ch. #2400/20382	71,50 \$		178,41 \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	22-nov-17	Recettes HT Match Esquisse VS Virtuelle 15-11-17	Cash PC 175277/20099		180,60 \$	359,01 \$	X	22 novembre 2017
Cégep Edouard Montpetit	23-nov-17	Inscription HT Tournoi Réserve Prémium: 4 joueurs +	Ch. #2397/19920	121,77 \$		237,24 \$	X	27 décembre 2017
CVM-SAE	27-nov-17	Bières HT Match Parti-Pris vs Esquisse 22-11-17 (F.5283/00579449)	Ch. #2401/20383	186,72 \$		50,52 \$	X	7 février 2018
CVM	29-nov-17	Technicien (A17065/00580276)	Ch.#2400/20382	71,50 \$		(20,98) \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	29-nov-17	Autofinancement T-shirt	Cash PC 175287/20120		1 440,00 \$	1 419,02 \$	X	29 novembre 2017
Improvisation - Automne 2017	29-nov-17	Recettes HT Match Parti pris vs Esquisse 22-11-17	Cash PC 175288/20121		275,63 \$	1 694,65 \$	X	29 novembre 2017
CVM-SAE	30-nov-17	Bières HT Match Gaulois vs Virtuelle 29-11-17 (F.5284/00579783)	Ch.#2401/20383	278,02 \$		1 416,63 \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	01-déc-17	Recettes HT match Gaulois vs Virtuelle 29-11-17	Cash PC 175292/20126		428,66 \$	1 845,29 \$	X	1 décembre 2017
Jean-Philippe Comeau	04-déc-17	Coach A17-2ème versement	Ch.#2388/20204	740,00 \$		1 105,29 \$	X	14 décembre 2017
Nicolas Boudreault-Desormeaux	04-déc-17	Coach A17-2ème versement	Ch.#2389/20205	832,50 \$		272,79 \$	X	7 décembre 2017
Sophie Payette-Bergeron	04-déc-17	Coach A17-2ème versement	Ch.#2390/20206	740,00 \$		(467,21) \$	X	11 décembre 2017
François-Xavier Dupuis	04-déc-17	Coach A17-2ème versement	Ch. #2391/20207	462,50 \$		(929,71) \$	X	7 décembre 2017
Diffusion Marketing	04-déc-17	Achat chandails (fact. #) - EN SUSPENS		- \$		(929,71) \$	X	-
CVM-SAE	04-déc-17	Bières HT Match Pléiade vs Puck 01-12-17 (F. 5303/00579841)	Ch.#2401/20383	116,32 \$		(1 046,03) \$	X	7 février 2018
CVM	06-déc-17	Technicien Match (A17065/00583578)	Ch.#2470/20443	71,50 \$		(1 117,53) \$	X	4 mai 2018
Improvisation - Automne 2017	06-déc-17	Recettes HT Match Pléiade vs Puck 01-12-17	Cash PC 175303/20151		182,87 \$	(934,66) \$	X	6 décembre 2017
CVM-SAE	07-déc-17	Bières HT IVM vs Refraf 06-12-17 (F.5285/00580097)	Ch.#2401/20383	241,78 \$		(1 176,44) \$	X	7 février 2018
Improvisation - Automne 2017	11-déc-17	Prestations Maginus (Fondation du CVM)	Ch.#08497/20364		352,00 \$	(824,44) \$	X	21 décembre, 2017
CVM	13-déc-17	Technicien (A17065/00583578)	Ch.#2470/20443	71,50 \$		(895,94) \$	X	4 mai 2018
Improvisation - Automne 2017	13-déc-17	Recettes HT Match IVM - Refraf 06-12-17	Cash PC 175315/20180		340,51 \$	(555,43) \$	X	13 décembre 2017
CVM-SAE	14-déc-17	Bières HT Match Live vs MiM 13-12-17 (F.6333/00583557)	Ch.#2469/20442	320,46 \$		(875,89) \$	X	4 mai 2018
Improvisation - Automne 2017	20-déc-17	Prestations Maginus (Fondation du CVM)	Ch.#08503/20368		84,00 \$	(791,89) \$	X	9 mars 2018

Improvisation - Hiver 2018	29-mars-18	Recettes premium Étincelle	Cash PC 175391/20624		270,35 \$	1 187,73 \$	X	29 mars 2018
Improvisation - Hiver 2018	29-mars-18	Recettes Bières HT IVM vs La Montre 28-03-18	Cash PC 175392/20437		377,60 \$	1 565,33 \$	X	29 mars 2018
Improvisation - Hiver 2018	29-mars-18	Autofinancement IVM vs La Montre 28-03-18	Cash PC 175392/20437		100,00 \$	1 665,33 \$	X	29 mars 2018
CVM	30-mars-18	Technicien Sprite (H18125/00602733)	Ch. #2529/20633	58,50 \$		1 606,83 \$	X	6 juillet, 2018
Improvisation - Hiver 2018	30-mars-18	Soutien à l'action bénévole Chloé Dumaine (Nicole Léger - Pointe-aux-Trembles)	Ch. #421-3968787/21138		100,00 \$	1 706,83 \$	X	16 mai 2018
CVM-SAE	03-avr-18	Bières HT match IVM vs La Montre 28-03-18 (F.7364/00596353)	Ch. #2469/20442	370,14 \$		1 336,69 \$	X	4 mai 2018
CVM-SAE	03-avr-18	Bières HT Sprite 30-03-18 (F.7400/00596356)	Ch. #2469/20442	94,30 \$		1 242,39 \$	X	4 mai 2018
CVM	04-avr-18	Technicien match 04-04-18 (H18014/00607060)	Ch. #2529/20633	71,50 \$		1 170,89 \$	X	6 juillet, 2018
Improvisation - Hiver 2018	04-avr-18	Recettes HT bière Sprite vs IVM 30-03-18	Cash PC 175411/20665		97,93 \$	1 268,82 \$	X	4 avril 2018
Improvisation - Hiver 2018	04-avr-18	Autofinancement billet Sprite vs IVM 30-03-18	Cash PC 175411/20665		55,00 \$	1 323,82 \$	X	4 avril 2018
Improvisation - Hiver 2018	04-avr-18	Vente billet concours	Cash PC 175414/20666		104,10 \$	1 427,92 \$	X	4 avril 2018
CVM-SAE	05-avr-18	Bières HT Projection Call me by your name 04-04-18 Virtuelle (F.7398/00596359)	Ch. #2528/20632	91,88 \$		1 336,04 \$	X	6 juillet, 2018
Improvisation - Hiver 2018	05-avr-18	Recettes HT Match Esquisse / Virtuelle 04-04-18	Cash PC 175417/20669		259,19 \$	1 595,23 \$	X	5 avril 2018
Improvisation - Hiver 2018	05-avr-18	Autofinancement Match Esquisse / Virtuelle 04-04-18	Cash PC 175417/20669		210,00 \$	1 805,23 \$	X	5 avril 2018
CVM-SAE	05-avr-18	Bières HT Match Esquisse/Virtuelle 04-04-18 (F.7365/00596360)	Ch. #2528/20632	241,68 \$		1 563,55 \$	X	6 juillet, 2018
CVM	11-avr-18	Technicien match 11-04-18 (H18014/00607060)	Ch. #2529/20633	65,00 \$		1 498,55 \$	X	6 juillet, 2018
CVM-SAE	12-avr-18	Bières HT match double Virtuelle/Live 11-04-18 (F.7378/00602014)	Ch. #2528/20632	259,74 \$		1 238,81 \$	X	6 juillet, 2018
Improvisation - Hiver 2018	12-avr-18	Recettes HT match double Virtuelle/Live 11-04-18	Cash PC 175425/20692		278,71 \$	1 517,52 \$	X	12 avril 2018
Improvisation - Hiver 2018	12-avr-18	Billets match double Virtuelle/Live 11-04-18	Cash PC 175425/20692		50,00 \$	1 567,52 \$	X	12 avril 2018
EXODE RURAL	13-avr-18	Tournoi écoles secondaires			2 629,20 \$	3 852,79 \$		-
Improvisation - automne 2017	19-avr-18	Don papa Marie-Ève	Cash PC 175434/20713		15,75 \$	2 806,86 \$	X	19 avril 2018
CVM-SAE	20-avr-18	ANNULATION 18-04-18 (F.7379/)			- \$	2 806,86 \$	-	-
CVM	27-avr-18	Technicien finale Clémentines 27-04-18 (H18166/00607060)	Ch. #2529/20633	78,00 \$		2 728,86 \$	X	6 juillet, 2018
CVM	28-avr-18	Technicien finale Clémentines 28-04-18 (H18206/00607060)	Ch. #2529/20633	143,00 \$		2 585,86 \$	X	6 juillet, 2018
Improvisation - Hiver 2018	30-avr-18	Recette HT vente de bière Clémentine 27/28-04-18	Cash PC 175450/20758		497,50 \$	3 083,36 \$	X	30 avril 2018
CVM-SAE	30-avr-18	Bières HT Série Clémentine 27-04-18 (F.7418/00604519)	Ch. #2528/20632	139,72 \$		2 943,64 \$	X	6 juillet, 2018
CVM-SAE	30-avr-18	Bières HT Série Clémentine 27-04-18 (F.7419/00604640)	Ch. #2528/20632	136,84 \$		2 806,80 \$	X	6 juillet, 2018
CVM-SAE	30-avr-18	Bières HT Série Clémentine 28-04-18 (F.7420/)	F.5059	217,14 \$		2 589,66 \$		
CVM	02-mai-18	Technicien match 02-05-18 (H18014/00607078)	Ch. #2529/20633	58,50 \$		2 531,16 \$	X	6 juillet, 2018
Improvisation - Hiver 2018	03-mai-18	Autofinancement Royal Rumble	Cash PC 175455/20762		150,00 \$	2 681,16 \$	X	3 mai 2018
Improvisation - Hiver 2018	03-mai-18	Recettes Bières HT Royal Rumble 02-05-18	Cash PC 175455/20762		315,33 \$	2 996,49 \$	X	3 mai 2018
Improvisation - Hiver 2018	03-mai-18	Inscription Classique printanière BdeB	Cash PC 175455/20763		450,00 \$	3 446,49 \$	X	3 mai 2018
Improvisation - Hiver 2018	03-mai-18	Recettes Financement Randolphe	Cash PC 175455/20764		40,00 \$	3 486,49 \$	X	3 mai 2018
Improvisation - Hiver 2018	03-mai-18	Cotisation Réserve	Cash PC 175456/20765		40,00 \$	3 526,49 \$	X	3 mai 2018
Improvisation - Hiver 2018	03-mai-18	Cotisation Réserve	Cash PC 175458/20767		36,30 \$	3 562,79 \$	X	3 mai 2018
CVM-SAE	03-mai-18	Bière HT Royal Rumble 02-05-18 (F.7383/00604522)	Ch. #2528/20632	307,02 \$		3 255,77 \$	X	6 juillet, 2018
Improvisation - Hiver 2018	03-mai-18	Opération Nez Rouge (Fondation)	Ch. #08649/21144		349,98 \$	3 605,75 \$	X	16 mai 2018
Jean-Philippe Comeau	07-mai-18	Coach H18-2 + Fin de semaine Intensive (250,00)	Ch. #2474/20908		990,00 \$	2 615,75 \$	X	15 mai 2018
Nicolas Boudreau-Desormeaux	07-mai-18	Coach H18-2 + Fin de semaine Intensive (250,00)	Ch. #2475/20909		1 082,50 \$	1 533,25 \$	X	22 mai 2018
Sophie Payette-Bergeron	07-mai-18	Coach H18-2 + Fin de semaine Intensive (250,00)	Ch. #2476/20910		990,00 \$	1 543,25 \$	X	18 mai 2018
François-Xavier Dupuis	07-mai-18	Coach H18-2 + Fin de semaine Intensive (250,00)	Ch. #2477/20911		712,50 \$	(169,25) \$	X	16 mai 2018
Simon Paquette	07-mai-18	Fin de semaine Intensive (250,00)	Ch. #2478/20912		250,00 \$	(419,25) \$	X	17 mai 2018
CVM-SAE	07-mai-18	ANNULATION 23-05-18 (F.7386/)			- \$	(419,25) \$	-	-
CVM-SAE	07-mai-18	ANNULATION 16-05-18 (F.7385/)			- \$	(419,25) \$	-	-
CVM-SAE	07-mai-18	ANNULATION 09-05-18 (F.7384/)			- \$	(419,25) \$	-	-
Improvisation - Hiver 2018	10-mai-18	Remboursement dette joueurs	Cash PC 175466/20792		179,85 \$	(239,40) \$	X	10 mai 2018
Collège de Maisonneuve	17-mai-18	Inscription tournoi Drakkar 2018	Ch. #2494/20454	391,39 \$		(630,79) \$	X	1 juin 2018
Improvisation - Hiver 2018	21-mai-18	Solde événements L.Grenier	Ch. #026/21180		112,00 \$	(518,79) \$	X	27 juin 2018
CVM-SAE	22-mai-18	Bières Soirée HT Prix citron IVM 21-05-18 (F.7442/)	F.5061	146,08 \$		(664,87) \$		
Improvisation - Hiver 2018	05-juin-18	Recettes Bières HT Soirée Prix citron 21-05-18	Cash PC 175488/20975		147,33 \$	(517,54) \$	X	5 juin 2018
Improvisation - Hiver 2018	05-juin-18	Inscription tournois joueurs	Cash PC 175488/20975		35,00 \$	(482,54) \$	X	5 juin 2018
Improvisation - Hiver 2018	05-juin-18	Inscription tournois joueurs	Cash PC 175489/20976		535,00 \$	52,46 \$	X	5 juin 2018
Improvisation - Hiver 2018	30-juin-18	Soutien à l'action bénévole Christian Aubry (Benoit Charette - 2 Montagnes)	Ch. #421-39690637/21184		100,00 \$	152,46 \$	X	6 juillet 2018
						152,46 \$		

Improvisation - Tournoi L'Exode rural - avril 2018

Asperges-Collège Durocher, St-Lambert	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 8 joueurs	F.231/Ch. #046994/21108		347,89 \$	347,89 \$	X	17 avril 2018
L'Incandescences-Collège Notre-Dame	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 8 joueurs	F.232/Ch. #071729/21107		347,89 \$	695,78 \$	X	17 avril 2018
Cougars, École secondaire Cap-Jeunesse	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 7 joueurs	F.233/Ch. #29883/21103		326,14 \$	1 021,92 \$	X	17 avril 2018
Caméléons A, Collège de Montréal	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 6 joueurs	F.235/Ch. #22459/21102		326,14 \$	1 348,06 \$	X	17 avril 2018
Gauchers, École secondaire J.F.Perrault	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 7 joueurs	F.236/Ch. #0005777/21104		326,14 \$	1 674,20 \$	X	17 avril 2018
Wananihs, Sophie Barat	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 7 joueurs	F.237/Ch. #0003185/21145		326,14 \$	2 000,34 \$	X	16 mai 2018
Titans, Collège Reine-Marie	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 7 joueurs	F.238/Ch. #5794/21101		326,14 \$	2 326,48 \$	X	17 avril 2018
Vertige, Polyvalente Deux-Montagnes	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 7 joueurs	F.240/Annulé		- \$	2 326,48 \$		
Mozzarella, Collège Mont-Saint-Louis	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 7 joueurs	F.241/Ch. #1028636/21105		326,14 \$	2 652,62 \$	X	17 avril 2018
Drakkars, Polyvalente Sainte-Thérèse	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 8 joueurs	F.242/Ch. #0041101/21109		347,89 \$	3 000,51 \$	X	17 avril 2018
Kiwis, Pensionnat Saint-Nom-de-Marie	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 6 joueurs	F.244/Cash PC 175432/20711		326,14 \$	3 326,65 \$	X	19 avril 2018
Panthères, École secondaire Robert-Gravel	07-mars-18	Inscription Tournoi Exode Rural H18 - 7 joueurs	F.245/Ch. #0000869/21106		326,14 \$	3 652,79 \$	X	17 avril 2018
Brel Galvez	22-mars-18	Chandails Exode rural, 1er paiement	Ch. #2439/20882	400,00 \$		3 252,79 \$	X	27 mars 2018
Charlotte Préfontaine	11-avr-18	Panpan Pizza pour dimanche (1/2)	Cash PC D-181-126/20680		386,05 \$	2 866,74 \$	X	11 avril 2018
Brel Galvez	11-avr-18	Chandails Exode rural, 2ème paiement	Ch. #2448/20890	370,00 \$		2 496,74 \$	X	12 avril 2018
CVM	13-avr-18	Technicien	F5048	71,50 \$		2 425,24 \$		
Charlotte Préfontaine	13-avr-18	Nourriture Exode Rurale 14 avril 2018	Cash PC D-181-128/20683		563,40 \$	1 861,84 \$	X	13 avril 2018
Vua Sandwich	13-avr-18	Nourriture Exode Rurale 15 avril 2018	Ch. #2462/20904		527,75 \$	1 334,09 \$	X	16 avril 2018
CVM	14-avr-18	Technicien	F5049	175,50 \$		1 158,59 \$		
CVM	15-avr-18	Technicien	F5050	117,00 \$		1 041,59 \$		
Improvisation - Tournoi L'Exode rural - avril 2018	19-avr-18	Dépôt non repris	Cash PC 175433/20712		40,00 \$	1 081,59 \$	X	19 avril 2018
Charlotte Préfontaine	30-avr-18	Café exode rurale	Cash PC D-181-169/20741	18,00 \$		1 063,59 \$	X	30 avril 2018
Improvisation - Tournoi L'Exode rural - avril 2018	14-mai-18	Don technicien N.Jalbert	Cash PC 175471/20820		325,00 \$	1 388,59 \$	X	14 mai 2018
Improvisation - Tournoi L'Exode rural - avril 2018	30-juin-18	Annulation solde facture Panthères R.Gravel avril 2017	NC		(165,00) \$	1 223,59 \$	X	30 juin 2018
					2 629,20 \$	3 852,79 \$		